
全媒互动QUANMEIHUDONG
2015年7月29日 星期三
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对刘军

12

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电
子竞价”形式进行公开拍卖：

一、拍卖时间：2015年8月14日上午9:30
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
位于合肥市柏堰科技园石楠路3号合肥合润环保

科技发展有限公司工业房产，参考价 3330.89 万元。
（详见安徽合肥公共资源交易中心发布的《柏堰科技园
石楠路3号合肥合润环保科技发展有限公司工业房产
司法拍卖（三次）公告》）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015年8月
13日17：00止。

有意竞买者请于2015年8月13日17：00前向合肥公
共资源交易中心指定账户汇入300万元的竞买保证金（收
款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州
银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294），并
携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道
与南京路交口）安徽合肥公共资源交易中心633室（项目拓
展部）办理申请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交
易中心发布的《柏堰科技园石楠路3号合肥合润环保科技发
展有限公司工业房产司法拍卖（三次）公告》）。

咨询电话：0551-66223765、63506019
监督电话：0551-65352678
公司网站：http://www.sy-ah.com

7月26日，由文一地产主办的文一·名门湖畔小米空间及商业百

年街推介会盛大启幕，现场人气火爆，除各种小米产品抽奖以外，文

一地产相关领导针对小米空间及商业百年街的专场介绍使客户对未

来生活充满信心。

现场火爆，客户踊跃参加项目推介会
下午2:30，位于四里河路与清源路交口的明发大酒店门外场装点

一新，迎接参加文一·名门湖畔小米空间的客户。据了解，大部分客户

都参加了文一·名门湖畔电商团购交 3000 元享 10000 元优惠的活

动。参加本次推介会，已参加团购客户除了能进一步了解产品以外，还

可享受2000元的额外优惠。

3:30，活动正式开始，光临现场的嘉宾近 400 人，整个大厅座无

虚席，现场气氛火爆。首先一群可爱的俄罗斯姑娘奉上精彩的演出，

随后主持人上台对文一·名门湖畔相关优势进行介绍，着重介绍了小

米空间产品，随后文一地产商业经理王军就小米空间及商业百年街

产品进行推介，就文一品牌、loft产品、百年街规划等进行全方位的解

析，中间穿插节目表演、观众互动以及小米系列产品抽奖等活动，现

场气氛十分火爆。

2015，文一地产全新产品线震撼来袭
“别让这座城市留下你的青春，却留不下你”，对于新合肥人来说

来说，选一套房子，趁年轻安家在宜居的合肥或许不仅能留下自己对

于这个城市的记忆，更是青春年华奋斗的见证。文一·名门湖畔小米

空间，2015年文一地产全新产品助力人生第一步！20-40㎡挑高loft

产品，买一层享两层空间，空间也许不大，但同样温馨舒适！作为loft

产品除居住以外，办公需求完全满足！

文一·名门湖畔位于四里河路和清源路交口东北角。项目占地

面积114亩，总建筑面积约19万㎡，项目由高品质住宅、花园洋房、写

字楼、公寓、商业等多种物业类型组成的区域综合体项目。

文一·名门湖畔在售7#、10#楼，94㎡，均价7700-7800元/㎡。在售

高层1、2、3、5、6#楼，剩余少量一楼和顶楼房源，90多平米，均价7500元/

㎡。小米空间及商业百年街正在进行电商团购，具体信息请咨询售楼处。

生活怎能一“层”不变
文一·名门湖畔小米空间推介会圆满完成

星报讯（本报记者 文/图） 近期，国内发生多起电

梯伤人事故。那么，合肥公共场所的电梯现状如何？昨

日，市场星报、安徽财经网记者对这些公共场所的手扶

电梯情况进行了探访。

时间：7月28日9:30
地点：小东门人行天桥
位于长江路小东门的人行天桥，不仅是一座过马路

的天桥，同时也是通往BRT公交站台的天桥，人流量较

大。该座天桥共有三部上行手扶电梯，其中马路两边的

两部电梯入口处均张贴了“安全检验合格”证书，并标注

下次检修日期是 2016 年 1 月；而位于 BRT 公交站台的

那部电梯却没有“安全检验合格证书”。

“你听听，这电梯的声音多响，咯吱咯吱的。”一位路

过大妈说。记者仔细听了，该座天桥的三部电梯在运行

的过程中声音确实很大。

随后，记者来到四牌楼地下通道，看到这里的几部

电梯的“安全检验合格”证书上的下次检修日期也是

2016 年1月，处在正常状态。但记者同时发现，和小东

门天桥的几部电梯一样，运行过程中噪音都比较大。

时间：7月28日15:30
地点：中绿商贸城
在中绿商贸城手扶电梯的尽头，记者发现了用透

明边框装的“安全检验合格”证书。如此正规的包装下，

证书上面最重要的内容却让记者大跌眼镜：下次检修时

间2012年11月。难不成电梯想要检修还得时光倒流？

该商场二楼通往三楼的电梯处，隐约有“安全检验

合格”证书字样，证书上的下次检修时间：2014年6月。

记者在中绿商贸城还看到，电梯“安全检验合格”

证书上面留的维修号码是7位数，而合肥的号码已经早

就统一升级为8位数了，如果在商场发现电梯运行存在

问题，拨打之前留的号码，只会是空号。

读者朋友，您经常乘坐的电梯存在安全隐患吗？

如果有，欢迎致电市场星报新闻热线 0551-62620110

进行反映。

“美丽青春志愿庐阳”
支教活动走进林店社区

星报讯 日前，安徽民政部门举行慰问调研，

“美丽青春 志愿庐阳”支教队走进合肥市庐阳区林

店社区开展活动。

调研时，民政部门相关领导探望了受到支教帮

扶的留守、流动儿童。这些孩子中很大一部分是低

保户与残疾人家庭，针对实际状况，要给予这些孩

子更多的关爱，让他们真正地健康成长。

活动中，支教志愿者们针对留守、流动儿童进

行教学辅导与心理关怀活动，采取多种形式帮扶，

呼吁社会各界给予留守、流动儿童更多的关爱。

在慰问和调研现场，省市各级民政部门相关领

导还亲切慰问了支教一线的大学生志愿者。

星报讯（戴竹君 杨发苗 记者 王玮伟） 日前，荆州

市安良百货商场发生“电梯吞人”事故，引发社会广泛关

注。7月28日上午，合肥市蜀山区市场监管局组织执法

人员对辖区商场手扶电梯进行专项检查，现场排查安全

隐患，严防发生电梯安全事故。

据统计，截至目前，蜀山区共有各类电梯 7965 台，

手扶电梯 750 台。今年 4 月底开展电梯安全大会战以

来，该局共排查电梯 4948 台，发现隐患电梯 560 台，已

完成隐患整改 349 台，封停电梯 6 台，正在整改的 205

台。接下来，该局将以不发通知、不打招呼、不听汇报、

不陪同接待的检查形式，对车站、商场等人员密集场所

开展针对性检查，消除安全隐患，杜绝电梯“带病上岗”。

星报讯（黄素华 邓浩然 吕子娟 记者 祁琳） 家住

合肥矿机小区的韦俊芳今年已经74岁了，从2013年开

始，她就开始关注着楼下邻居胡阿姨，在韦阿姨身边有

一个小本子，记录着她需要提醒胡阿姨做的事情，而两

人之间也有了一定的默契，每天早晨，胡阿姨都会留下

一道门缝提醒韦阿姨她已经起床了。

韦阿姨住在5楼，胡阿姨住在3楼，“一开始我们也

是邻居，搬到这里之后，她还去女儿家住过，2013 年搬

了回来。”韦阿姨告诉市场星报、安徽财经网记者，胡阿

姨回来时，就已经是一个人独居了，看到她年纪大了，加

上自己是在社居委里工作过的，觉得邻里之间互相帮助

一下。

胡阿姨已经 80 多岁了，耳朵听不见，很多事情记

不得，韦阿姨就提醒着她什么时候该交水电费，什么时

候该去医院。说着，韦阿姨还拿出一个小本子，“这是一

本‘爱心存折’，做记录用的，哪天社居委有文艺活动，我

都会记下来，记得提醒她一起去看看。什么时候该做什

么，我都提前有记录，这样方便我提醒她。”

不仅仅是这些，韦阿姨还时刻关心着邻居的身体，

“她耳朵听不见，每天去早锻炼时就把家里的木门留条

缝，外面防盗门锁上，我下楼看见就知道她已经起床出

去了，这样我就放心了。”

74岁老太照顾八旬邻居

7月31日晚
望江西路部分区域停气

星报讯（记者 李尚辉） 记者昨日从合肥燃气集

团获悉，7月31日21:30至次日6:00（若7月31日晚

上遇雨或其他原因影响施工，施工时间将延迟至 8

月 1 日晚 21:30 至次日晨 6:00）对以下区域进行停

气：望江路至贵池路之间的岳西路段沿线区域、翡

翠路至潜山路之间的望江路段沿线区域等。

民用户：新华学府名都、华邦光明世家、蜀鑫雅

苑、信达西山银杏小区、华地学府公馆、西环广场、

市建三公司宿舍等。

团体户：老香好酒店、金胜酒楼、太和印象酒

店、新华学府名都花园会所、学府名都幼儿园、华地

置业公司、蜀山区皖河路晨公馆酒店皖河路店、老

家菜怀宁路店、塞纳左岸咖啡华地店、大融合酒店、

大溪地商业地块商业外管等。

电梯事故频发，合肥啥情况
记者实地探访，结果令人忧

相关新闻 蜀山区排查商场手扶电梯

省国土资源储备发展中心
原主任王尔发本周受审

星报讯（正言 戴英杰 记者 王玮伟） 市场星

报、安徽财经网记者昨日从合肥市中院获悉，省国

土资源储备发展中心原主任王尔发涉嫌受贿 97.5

万元一案将于本周公开审理。

经依法审理查明，2009 年，王尔发任安徽省国

土资源储备发展中心主任期间，与北京的汪涌、王

拓等人结识，后商量共同成立公司，利用王尔发的

职务便利，参与安徽省六安市寿县正阳关土地复垦

项目获取利润。同年 8 月 17 日，王尔发出资 25 万

元，与汪涌在北京成立中恒日辉（北京）商贸有限公

司，中恒公司又与王拓控制的北京创成贸易有限公

司共同出资成立北京新源地润投资管理有限公

司。在成立新源公司过程中，依约定王尔发需出资

97.5万元，然而，王尔发称没有资金，汪涌为顺利获

得寿县正阳关土地复垦项目，为王尔发出资97.5万

元。2011 年，寿县正阳关土地复垦项目结束后，王

尔发安排其侄子王某某到北京从汪涌之子汪某某

处拿回其在新源公司并未实际出资的97.5万元。

庭审预告


